Edição 2.857 - Ano 21 - 24 de abril de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO ALTERAÇÃO DE QDD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1NB2G6QE-BA0U86IH-SPZZSQL8-T0SXQHG6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 002PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  19.04.2024 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 002PE/2024, para Contratação de empresa para aquisição de medicamentos,
material penso, material odontológico e material de laboratório para manutenção do Hospital
Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de Atenção Básica, no exercício de
2024; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

Lotes
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SUPRI VALE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
EIRELI

VALOR

1 MATERIAL PENSO HOSPITAL R$  360.000,00

2 MATERIAL DE RAIO X DO HOSPITAL R$ 27.000,00

3 LABORATORIO HOSPITAL R$ 426.300,00

4 MATERIAL PENSO ATENÇÃO BASICA R$ 435.000,00

7
MATERIAL DE INSUMOS DIABETES DA ATENÇÃO BÁSICA

R$ 226.000,00

TOTAL: Um milhão cento e quatorze mil seiscentos e sessenta reais
R$ 1.114.660,00

Lotes
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS
LABORATORIAIS E FARMACEUTICOS LTDA

VALOR

5 MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO R$ 30.200,00

8 MATERIAL ODONTOLÓGICO R$ 16.000,00

TOTAL: Quarenta e seis mil e duzentos reais R$ 46.200,00

Lotes
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ZUMED COMERCIAL LTDA
VALOR

10 MATERIAL DE LIMPEZA ODONTOLÓGICA R$ 1.032,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.857 - Ano 21 - 24 de abril de 2024 - Página 3

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

Certificação Digital: 1NB2G6QE-BA0U86IH-SPZZSQL8-T0SXQHG6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

TOTAL: Mil e trinta e dois reais R$ 1.032,00

Canudos/BA, 19 de Abril de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.857 - Ano 21 - 24 de abril de 2024 - Página 4

Certificação Digital: 1NB2G6QE-BA0U86IH-SPZZSQL8-T0SXQHG6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 002PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  19.04.2024 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 002PE/2024, para Contratação de empresa para aquisição de medicamentos,
material penso, material odontológico e material de laboratório para manutenção do Hospital
Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de Atenção Básica, no exercício de
2024; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

Lotes
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SUPRI VALE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI
VALOR

1
MATERIAL PENSO HOSPITAL

R$  360.000,00
2

MATERIAL DE RAIO X DO HOSPITAL
R$ 27.000,00

3
LABORATORIO HOSPITAL

R$ 426.300,00
4

MATERIAL PENSO ATENÇÃO BASICA
R$ 435.000,00

7
MATERIAL DE INSUMOS DIABETES DA ATENÇÃO BÁSICA

R$ 226.000,00

TOTAL: Um milhão cento e quatorze mil seiscentos e sessenta reais
R$ 1.114.660,00

Lotes

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS

E FARMACEUTICOS LTDA
VALOR

5 MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO
R$ 30.200,00

8 MATERIAL ODONTOLÓGICO
R$ 16.000,00

TOTAL: Quarenta e seis mil e duzentos reais R$ 46.200,00

Lotes
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ZUMED COMERCIAL LTDA
VALOR

10 MATERIAL DE LIMPEZA ODONTOLÓGICA R$ 1.032,00
TOTAL: Mil e trinta e dois reais

R$ 1.032,00

Canudos/BA, 19 de Abril de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.857 - Ano 21 - 24 de abril de 2024 - Página 5

Certificação Digital: 1NB2G6QE-BA0U86IH-SPZZSQL8-T0SXQHG6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

Edição 2.857 - Ano 21 - 24 de abril de 2024 - Página 6

DECRETOALTERAÇÃODEQDD

Certificação Digital: 1NB2G6QE-BA0U86IH-SPZZSQL8-T0SXQHG6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

Edição 2.857 - Ano 21 - 24 de abril de 2024 - Página 7

Certificação Digital: 1NB2G6QE-BA0U86IH-SPZZSQL8-T0SXQHG6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO ALTERAÇÃO DE QDD

		2024-04-24T16:13:46-0300